
Až rozkvetou lípy

Jarmila Veselá

Až rozkvetou lípy
mně hned bude snáz
ten co se mi líbí
ten vrátí se zas

Den zrodí se krásný
v němž nebude stín
ptát budou se známí
co jen je to s ním

I ty potom hádej 
hádej tisíckrát
proč zpívám si stále
to on mně má rád

Na časy se blýská
a hvězdy jsou blíž
a že se mi stýská

už se nedozvíš

Já budu mít ráda
jak on mne má rád
to přece se stává
to musí se stát

Až rozkvetou lípy
mně hned bude snáz
ten co se mi líbí
ten vrátí se zas

Já budu mít ráda
jak on mne má rád
to přece se stává

to musí se stát

A jako ty lípy
tak já budu kvést
ten co se mi líbí
mně dál bude vést

Já budu mít ráda
jak on mne má rád
to přece se stává
to musí se stát
to přece se stává
to musí se stát

Až rozkvetou lípy
mně hned bude snáz
ten co se mi líbí
ten vrátí se zas

A jako ty lípy
tak já budu kvést
ten co se mi líbí
mně dál bude vést
dál tě vést



dále vést
láskou vést

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

